

پیامبر گرایی اسلام(ص):

صله رحم، خوش اخلاقی و خوش همسایگی

شهرها را آباد و عمرها را زیاد می کند

نهج الفصاحه، ج ۱۸۳۹

ورزشی



شکست نماینده لارستان برابر صدر نشین

در روز پیروزی بانوان شهید شاملی کازرون



هفته پنجم لیگ برتر هندبال زنان ایران با برگزار ۴ دیدار به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر هندبال زنان ایران برگزار شد و نمایندگان فارس یک پیروزی و یک شکست را در این هفته رقم زدند.

در مهم‌ترین دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر هندبال بانوان، تیم سنگ آهن باقی یزد به عنوان صدرنشین جدول رده‌بندی مقابل تیم شهید چمران لارستان قرار گرفت و این دیدار را با نتیجه ۳۴ بر ۳۰ کرد. در دیگر دیدار حساس این هفته تیم شیشه قزوین در دیداری خارج از خانه به مصاف تیم فولاد مبارکه رفت و این دیدار با نتیجه ۳۰ بر ۳۴ به سود سپاهان به پایان رسید. همچنین تیم‌های فولاد هرمزگان و شهید شاملی کازرون در هفته پنجم لیگ برتر بانوان با یکدیگر به رقابت پرداختند و در نهایت فکر با نتیجه ۲۹ بر ۲۳ به پیروزی رسید. تیم شهرداری ماهان کرمان نیز در

هیئت فوتبال‌ها بر اساس اساننامه، امور اجرایی و برگزاری مسابقات است نه تیمداری کردن. رئیس هیئت فوتبال استان بوشهر در این خصوص اظهار داشت: بر اساس اساننامه ریاست هیئت فوتبال شغل محسوب نمی‌شود و در دیگر استان‌ها نیز مدیران برخی از دستگاه‌های اجرایی ریاست هیئت فوتبال را برعهده دارند هیئت فوتبال استان‌ها وظیفه ذاتی هیئت فوتبال‌ها بر اساس اساننامه، امور اجرایی و برگزاری مسابقات، کشف استعدادها و توسعه و گسترش فوتبال است نه تیمداری کردن و در واقع سقوط و صعود تیم‌ها عملاً نتیجه عملکرد باشگاه‌هاست و توان ساختاری و فنی آنهاست و البته در کنار سقوط برخی تیم‌های استان چند صعود نظیر صعود شاهین بندر عامری به لیگ دسته یک صعود تیم امید پارس جنوبی جم به لیگ برتر و صعود تیم‌های جوانان ایرانجوان بوشهر و پارس جنوبی جم به لیگ دسته یک جوانان کشور و احیای مجدد پرسپولیس بزرگ‌جام با ریزنی‌های هیئت فوتبال استان از جمله موفقیت‌های باشگاه‌ها و فوتبال استان بوده است.

اقدامات منظم اجرایی هیئت فوتبال استان بوشهر هیئت فوتبال با اجرای تقویمی منظم و اصلاح برخی از امورات از جمله برخی از لیگ‌ها و راه‌اندازی چند لیگ جدید از جمله لیگ مدارس استان به‌صورت منطقه‌ای، لیگ زیر ۱۳ استان، لیگ زیر ۱۵ سال و همچنین برگزاری لیگ‌های نوجوانان و جوانان در سطح لیگ برتر و لیگ دسته یک و همزمانی برگزاری رقابت‌های لیگ برتر و لیگ دسته یک بزرگسالان استان و لیگ بانوان و فستیوال فوتبال بانوان حرکتی رو به جلو در توسعه و استعدادیابی برداشته است و در ضمن تمامی باشگاه‌ها در استان دارای سیستم اتوماسیون اداری و تمامی مکاتبات تحت وب و از طریق اتوماسیون ارسال و دریافت می‌شود.

حضور موفق داوران استان بوشهر در لیگ برتر و دیگر لیگ‌های کشور انتخاب تمامی داوران بر اساس فرآیند و انجام تست‌های آمادگی جسمانی و آزمون‌های تئوری بوده است. دوره‌ای منظم پیش فصل با حضور مسئولان کمیته داوران کشور در استان برگزار شده است و هم‌اکنون خوشبختانه داوران هم استانی در لیگ برتر مشغول به فعالیت هستند و بازی‌های حساس لیگ برتر و لیگ دسته یک را قضاوت می‌کنند و داوری در بازی دربی لیگ برتر و فینال جام

وظیفه ذاتی هیئت فوتبال‌ها بر اساس اساننامه، امور اجرایی و برگزاری مسابقات است نه تیمداری کردن

در بحث مبارزه بافساد با جدیت ورود کرده‌ایم و به نتایج خوبی رسیده‌ایم

حذفی از جمله بازی‌های مهمی بوده که داوران بوشهری قضاوت آنها را بر عهده داشته‌اند. اتفاقات شاهین شهرداری و شاهین تابان و اقدامات و حمایت‌های هیئت فوتبال در بحث اتفاقات ۲ سال اخیر شاهین باید گفت در ابتدای فصل گذشته با رایزنی هیئت فوتبال استان علیرغم اینکه وظیفه‌ای در این خصوص نداشتیم اسپانسر برای حمایت از تیم شاهین شهرداری بوشهر مهیا شد که مسئولان در شورای شهر و شهرداری اسپانسر را نپذیرفتند و در فصل گذشته در شرایط نابسامان تیم سقوط کرد و در برخی بازی‌هایی که تیم شاهین شهرداری میزبان بود هزینه‌های اسکان و غذای داوران و ناظران بازی‌ها توسط هیئت فوتبال استان پرداخت شد تا در روند اجرایی مابقه خللی وارد نشود.

در فصل جدید هم تیم شاهین تابان بدون مجوز و داشتن پروانه و با رایزنی هیئت فوتبال استان بوشهر وارد رقابت‌ها شد و علیرغم بسته بودن پنجره نقل و انتقالات مجوز جذب بازیکن برای این تیم گرفته شد و تا هفته پنجم (۲۷ آبان) این تیم صاحب پروانه فعالیت از اداره ورزش و جوانان شد و هنوز اساننامه و ثبت شرکت‌های این باشگاه را دریافت نکرده‌ایم در حالیکه تمامی تیم‌های فعال در سطح استان تحت عنوان موسسه با دریافت مجوز ثبت شرکت‌ها مشغول به فعالیت هستند.

۴ تیم پایه شاهین تابان (امید، جوانان، نوجوانان و نونهالان) به علت نامشخص بودن وضعیت مالکیتی تیم در ابتدای فصل (شهریورماه) با رایزنی و مسئولیت هیئت فوتبال مجوز نقل و انتقالات و جذب بازیکن گرفتند و گرته سهمیه هر ۴ تیم در رقابت‌های کشوری از بین می‌رفت و اتفاقاً همین بازیکنان رده جوانان و امید هم‌اکنون در تیم بزرگسالان شاهین تابان بازی می‌کنند.

در بحث مبارزه بافساد با جدیت ورود کرده‌ایم و به نتایج خوبی رسیده‌ایم حکم کمیته اخلاق برای چندین نفر از عوامل باشگاه‌های مطرح استان (که تحت عنوان دلالی در فوتبال کشور مطرح است) گرفته شده و هم‌اکنون آنها ممنوع فعالیت و حتی حق ورود به ورزشگاه را ندارند. چندین مدرسه فوتبال در استان بوشهر به علت مشکلات فنی با پیگیری‌ها و نظارت کمیته جوانان لغو فعالیت شدند و در این خصوص با جدیت تمام پیگیری هستیم.

پایان بدهی‌های میلیاردی ایرانجوان با یوروهای پرتغالی

ایرانجوان بوشهر حدود یک ماه دیگر باید در رقابت‌های مرحله نهایی لیگ دسته سوم شرکت کند. به گزارش پایگاه خبری فوتبال بوشهر، تیم قدیمی و ریشه‌دار که طی سالهای اخیر روزهای پرفراز و نشیبی را سپری کرده است، در کنفرانس خبری رئیس هیئت فوتبال بوشهر از پرداخت بخش زیادی از بدهی‌های این باشگاه خبر داده شد. گویا یوروهای دریافتی از باشگاه پورتو پرتغال بابت مکانیزم مشارکت در انتقال مهدی طارمی در بدترین روزهای ایرانجوان حاوی یک خبر خوب بوده است و مبلغی حدود دو میلیارد تومان به ایرانجوانی‌ها رسیده است. طبق اعلام دبیر هیئت فوتبال بوشهر امیدوار بود ایرانجوان با اندک بدهی بخش بزرگی از بدهی‌های کمیته تعیین وضعیت فدراسیون با همین ستختگی فدراسیون کشتی:

نفرات اول مسابقات کشتی پهلوانی سهمیه حضور در جام بین المللی تختی را کسب می کنند

سختگوی فدراسیون کشتی از اختصاص سهمیه مستقیم جام تختی به نفرات اول مسابقات کشتی پهلوانی قهرمانی کشور خبر داد. به گزارش طرفداری، محمد ابراهیم امامی سختگوی فدراسیون کشتی در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون کشتی گفت: رقابت‌های کشتی پهلوانی قهرمانی کشور برای تعیین پهلوان ایران در سال ۱۴۰۱ طی روزهای ۱۴ و ۱۵ بهمن ماه همزمان

وادث



دسیسه سیاه دختر تهرانی برای پسر خوش تیپ یا برعکس

الهه که در فضای مجازی با امیر آشنا شده، پس از مدتی و با دریافت مبلغ ۷۰۰ میلیون از ارتباط او با کناره‌گیری کرد و همین موضوع آتش خشم را در دل امیر روشن می‌کند. به گزارش رکنا، «دروغ میگه، من کلی پول خرج کردم، تمام احساساتمو و ابرومو وسط گذاشتم چون فکر می‌کردم ما یک روزی ازدواج می‌کنیم، اما او به این مدل زندگی عادت کرده...» این‌ها بخشی از صحبت‌های پسر جوانی است که درست مقابل مشاوره و مددکاری کلانتری ۱۳۳ نیاوران نشست و حالا او را تنها راه نجاتش از مسلخ رابطه سیاهش می‌داند، پسر جوان ادعا می‌کند: «با تلفن‌های بی‌ربط مدام من هزینیه‌های مالی و عاطفی زیادی متحمل شدم و دیگر تحمل تهمت‌ها مزاحمت‌هایش را ندارم»

ماجرا از این قرار است که پسر جوان که حدود ۲۸ ساله است، طرح شکایتی ذیل موارد اخاذی، توهین به اشخاص، تهدید، مزاحمت و خیانت در امانت را در کلانتری ۱۳۳ نیاوران مطرح کرده است، او داستان خود را این گونه روایت می‌کند: با الهه در فضای مجازی آشنا شدم، بارها به من علاقه کرد که من را می‌شناسد و به من علاقه دارد و از من خوشش آمده، پس از ارتباط مجازی کم و بیش به صورت تلفنی و پیامک باهم صحبت می‌کردیم و یکدیگر را می‌دیدیم، از همان ابتدای ارتباط من و الهه خانواده‌ها در جریان آشنایی ما قرار گرفتند؛ چراکه من در شرف ازدواج بودم و به الهه هم به چشم یک کیس ازدواج نگاه می‌کردم. پس جوان که امیر نام دارد ادامه داد: ارتباط من و الهه به نحوی بود که رفت و آمد خانوادگی داشتیم و به همراه خانواده‌ها مسافرت رفتیم، ارتباط ما

جزئیات جدید از حمله ناموسی به سفارت آذربایجان در تهران



حوادث رکنا: یکی از شاهدان عینی حمله به سفارت آذربایجان به رکنا گفت: با سر و صدای زیاد وارد کوچه شدیم و متوجه شدیم که راننده یک پراید سبز چندین بار با خودرو به ماشین سفارت و در ورودی سفارت کوبید. سپس از خودرو پیاده شد و روی خودرو سفارت نفت ریخت و قصد داشت آن را آتش بزند که لباس خودش هم آتش گرفت، سپس مرد مهاجم با اسلحه وارد سفارت شد و اقدام به تیراندازی کرد. به گزارش رکنا، دکتر محمد شهبازی سرپرست دادسرای جنایی تهران در شرح جزئیات این خبر به خبرنگار رکنا گفت: حسب اظهارات اولیه اخذ شده از متهم مشخص شد که او فرودین ماه امسال قفدان همسرش را به مراجع انتظامی و قضایی اعلام کرده بود. با توجه به اینکه به این نتیجه رسیدیم بود همسرش قصد سفر به سمت مرز آذربایجان را دارد، منصور شده بود که سفارت برای پیگیری موضوع سفر همسرش با او همکاری لازم را ندارد. انگیزه او برای ورود به سفارت کاملاً شخصی بود.

یک خانم جوان که شاهد عینی ماجراست در گفتگو با خبرنگار رکنا گفت: با سر و صدای زیاد وارد کوچه شدیم و متوجه شدیم که راننده یک پراید سبز چندین بار با خودرو به ماشین سفارت و در ورودی سفارت کوبید. سپس از خودرو پیاده شد و روی

دستور کم نظیر دادستان؛

مردم این شهر قبض گاز پرداخت نکنند



دستور دادستان خرم‌آباد با اشاره به افزایش نجومی قیمت گاز در برخی شهرستان‌های سردسیر لرستان گفت: دارندگان قبض‌های نجومی گاز در ازنا و الیگودرز فعلاً قبض‌شان را پرداخت نکنند. به گزارش رکنا، تسنیم نوشت: در روزهای اخیر ماجرای قبض‌های نجومی گاز در برخی شهرستان‌های استان لرستان سبب واکنش‌های زیادی در استان شد.

پس از اعمال سیاست‌های جدید و تعرفه‌های جدید گاز بهاء بیشتر مشترکان گاز روستایی و شهری شهرستان‌های ازنا و الیگودرز با صدور قبض‌های این ماه خود شوکه شده‌اند و قبض‌های گازی از مشترکان این شهرستان‌ها در فضای مجازی منتشر شده که در نوع خود قابل تأمل است. به همین منظور خبرگزاری تسنیم در گزارشی با عنوان «صدور قبض‌های نجومی گاز در لرستان/ قبض گاز مردم الیگودرز به ۱۲ میلیون تومان رسید!» به ماجرای قبض‌های نجومی گاز در استان پرداخت.

توقیف کامیون حامل ۳۰ میلیارد کالای قاچاق



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف انواع کالای قاچاقی قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان آباده خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: در راستای برخورد با قاچاق، روز گذشته مأموران پلیس آگاهی آباده حین گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی از خودرو بازدید و در بازرسی از آن موفق شدند یک هزار و ۲۹۲ کارتن لیوان و اسکان، ۱۷ کارتن ظروف سفالی، ۸۱ کارتن کفش، ۱۲ کارتن گل مصنوعی، ۱۴۹ کارتن فندک آتش‌زخانه و ۹۵ کارتن فلاسک خارجی قاچاق و فاقد مجوز قانونی را کشف کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، گفت: برابر اعلام کارشناسان، ارزش کالاهای کشف شده ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف ۲۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در خرمبید



فرمانده انتظامی خرمبید از کشف ۲۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در بازرسی از یک دستگاه کامیون در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر کریمی در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، شب گذشته مأموران انتظامی ایست و بازرسی شهید جنتی فر حین گشت‌زنی در محور مواصلاتی شیراز-اصفهان به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی دقیق از این کامیون ۲۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از چرخه قانونی توزیع کشف شد. سرهنگ کریمی با بیان اینکه راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، در مردم خواست در صورت اطلاع از فعالیت قاچاقچیان سوخت، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.